St "”’*““’f?%”»’?%*%fff}%z“ DIRYG, NS
TR irr, Sl Vo
2 Con b Ao T
U JX00 500
i BEse. s-sss;mam@ ;
L5 ]’L\ Vo
7 :iué;:,ww
CETTK
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotara al Registra Generale ' OG(};ET’?G i}ﬁ:@gmi;@ﬁei avenit dirmoRAgEE uso  del
sepolcre ncadenie sul suolo cimiteria 29 ij!_‘ini CeRiro
in data % ? EUS;- jﬁﬂg gﬁ;ﬁﬁ&zﬁm#i CONCESS0 :jms;ﬁ G g’i
\ INEile
N {94 SETTORE 4
DATA 9 -2 2. g2
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DE]
FONDI
BIL. 7 CAP. ©  mp. e @ﬁ?‘\ﬁﬁ P
)
FUNZ. ~ SERV. < INTERV.
IL RAGIONIERE
L'anno duemilatre, il giorno %M/Quﬁ/\eb: del mese di Lo A0

neif'ufficio del settore V. su proposta della Dott.ssa Maria Gurrieri,

responsabile del procedimento. il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha
adottato la seguente determinazione:



Premesso che conistanza n' protocolio dell” i prof. N L

; ‘ . ha chiesto a questa Amministras

zione, per se e per i coeredi, in qualita di avente causa in linea retia del prof. F N

ttolare di una concessione di suolo cimiteriale a Ragusa centro, giusta deliberazione di G M n®
la ricognizione degli aventi diritio all uso del sepolcro edificato sul suolo di cul

traras:

Lette e dichiaraziont di responsabilita, sostitutive di atto notono. rese in data

[ rispettivamnente dai sive o Ni i
Po S ; et y M
conferma di quanto sopra asserito. da cui o rileva quanto segue
P che i dichiaranti sono eredi in linea retia del sig. G B ., titolare di una

concessione di suolo cimiteriale a Ragusa centro, giusta deliberazione di G.M ¢

<} che nessuna delle ditte suindicate ¢ titolare 4i aleuna concessione di suolo cmiterale:

Considerato che i sigg i N° prof. G e N arch A 1. coeredi dell'istante,
non hanno dato riscontro alla raceomandata A R p° manifestando. in 1al modo.

drsinteresse per il sepoicro edificato sul suola in questione;

Considerato che non € stato possibile pervenire ad un certificato di famiglia storico del sumdicato
concessionario a causa della mancanza di dati anagrafict dello stesso e, di conseguenza. ad afiri
eventuall consorti dei dichiaranti;

Vista la relazione dell’U.T.C . datata 1 protocollo, n cui si evidenzia che i
sepolcro in oggetio, sito nel cimitero di Ragusa cemro, ubicato nel campo lotton mq.7.87,
€ 1n uno state di manutenzione accettabile nonostante la verusta :

Tutto cio premesso:

Visto art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali:

DETERMINA

1) Prendere atto del mancato riscontro della raccomandata A R n° da parte
der sigg ri: Nir orof (3, .. , L e e Ni
AIUHL A ; . BILLALUE avoril Lausd i arioan
retta del sig G Ni... | concessionario di un suolo cimiteriale a Ragusa Centro, lotto n¢
campo . . mq. 7,87, giusta deliberazione di G M.n°1 '
2} Ruconoscere i sigg.ri: N» prof. L o
P S - e o .
. M ST, AN

quall aventi diritto, in qualitd di eredi in linea retta del predetto concessionario, all’uso del
sepolcro edificato sul suolo cimiteriale sopraindicato:

3) La concessione avra la durata di anni 99 dalla data di adozione del presente provvedimento;
4} I Comune rimarra espressamente esonerato da ogmi responsabilita sul superiore riconoscimento

che, In ogni caso, non verra precluso ad altri che, successivamente, dovessero comprovare Ia
legittimita del proprio titolo;



o

o

vy Le ditte soprammdicate s obb ligheranno ad accettare ed osservare, senza imitazione alcuna, e
le disposiziont rezolamentart di Polizia Mortuaria, presenti e future, sia generali che locali, con
specifico riguardo a quelle refative alle modalita di esercizio del diritto d uso delta sepoltura ed alla
sua trasmissione ed alle ipotesi tutte di decadenza o, comungue, di perdita di tale dinitto: in

; Lzmz (}Iazc pot, st obbligheranno a comunicare al Comune ta condizione di dopma titolarita entro
setmesi dal venificarst dell evento:

63 Prendere atio che i presente provvedimento non comporia impesno di spesa
P P o

Ragusa I

[STANZA PARTE INTEGRANTE

Da trasmettersi d'ufficic, oltre ~he al Sindaco ed al Segretario Generale, ai

e .
segquentl settori/uffici: Yoma, .- 7 ST
i1 5"’7/1,033’? O [ enefe

Il DIRIGENTE HHH V4 SETTORE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Siattesta la regolarita contabile di cus all'art 53, co. 1 della legge 142/90

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Siattesta la copertura finanziaria.

Ragusa,. . .. . = _
I RESPONSARILE DIRAGIONERIA

II' sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di glomi sette, copia della suestesa  determinazione
dirigenziale, e di averne frasimesso copia al Segretario Generale.

Ragusa,../{%g[;&} .......... ILMESSO COMUNALE

- il S

II' sottoscritto Messo comuynale attesta il compimenio del suindicato pertodo di
pubblicazione e cioé dal . e z/ns al Co/etfcs

Ragusa, .L5/z 2/ 5 IL MESSO COMUNALE

—



